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RZUT I PIĘTRA RZUT II PIĘTRA

79,61 m²

NR NAZWA POMIESZCZENIA POWIERZCHNIA

1.01 komunikacja 17,78 m²

ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ

1.02

umywalnia

7,27 m²

1.03 18,65 m²

1.04

1.05

1.06

1.08

wc

11,59 m²

1,33 m²

2,87 m²

1,50 m²

razem:

komunikacja

szatnia

suszarnia

pom.porządkowe

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.07 18,62 m²szatnia

70,73 m²

2.01 komunikacja 8,90 m²

2.02

umywalnia

7,27 m²

2.03 18,65 m²

2.04

2.05

2.06

2.08

wc

11,59 m²

1,33 m²

2,87 m²

1,50 m²

razem:

komunikacja

szatnia

suszarnia

pom.porządkowe

2.07 18,62 m²szatnia

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

S2 S2

S2 ściana zewnętrzna

tynk cienkowarstwowy

bloczki z betonu komórkowego, Ytong

10,0 cm

tynk cem.-wap.

24,0 cm

1,5 cm

wełna mineralna

OZNACZENIA:

UWAGI:
* wszystkie wymiar sprawdzić na budowie

ściana z bloczków z betonu komórkowego

ściana zewnętrzna docieplona wełną mineralną

oznaczenia drzwi podano w świetle ościeżnicy
(otwór w murze powiększyć o grubość ościeżnicy)

oznaczenia okien podano w świetle ościeży

hp=84 poziom górnej powierzchni parapetu
mierzony od stanu wykończonego podłogi

± 0.00 poziom posadzki / stan wykończony
± 0,00 = 472,50m n.p.m.

Technologia

elementy żelbetowe

klasa odporoności ogniowej
przegroda oddzielenia przeciwpożarowego

REI 120

klasa odporności ogniowej
drzwi przeciwpożaroweEI 60

UWAGA:   WSZYSTKIE WYMIARY SPRAWDZIĆ NA BUDOWIE !!!

Zastrzega się wszelkie prawa wynikające z Ustawy o prawie autorskim. Rysunek niniejszy nie może byc w całości lub w części przerysowany,

uzupełniony lub odstąpiony komukolwiek, bez pisemnej zgody firmy ECOPRO
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74/2010/DS OIA

architektoniczna

Jerzy Blaszczyk
Maszyna do pisania
SU

Jerzy Blaszczyk
Maszyna do pisania
SU

Jerzy Blaszczyk
Maszyna do pisania
SU

Jerzy Blaszczyk
Maszyna do pisania
SU

Jerzy Blaszczyk
Maszyna do pisania
SU

Jerzy Blaszczyk
Maszyna do pisania
SU

Jerzy Blaszczyk
Maszyna do pisania
SU

Jerzy Blaszczyk
Maszyna do pisania
SU

Jerzy Blaszczyk
Maszyna do pisania
LEGENDA:

Jerzy Blaszczyk
Linia

Jerzy Blaszczyk
Linia

Jerzy Blaszczyk
Linia

Jerzy Blaszczyk
Linia

Jerzy Blaszczyk
Maszyna do pisania
- DM

Jerzy Blaszczyk
Maszyna do pisania
- L

Jerzy Blaszczyk
Maszyna do pisania
- PT

Jerzy Blaszczyk
Maszyna do pisania
- DR

Jerzy Blaszczyk
Linia

Jerzy Blaszczyk
Linia

Jerzy Blaszczyk
Linia

Jerzy Blaszczyk
Linia

Jerzy Blaszczyk
Linia

Jerzy Blaszczyk
Linia

Jerzy Blaszczyk
Linia

Jerzy Blaszczyk
Linia

Jerzy Blaszczyk
Maszyna do pisania
- H

Jerzy Blaszczyk
Linia

Jerzy Blaszczyk
Linia

Jerzy Blaszczyk
Linia

Jerzy Blaszczyk
Linia

Jerzy Blaszczyk
Linia

Jerzy Blaszczyk
Linia

Jerzy Blaszczyk
Linia

Jerzy Blaszczyk
Linia

Jerzy Blaszczyk
Linia

Jerzy Blaszczyk
Linia

Jerzy Blaszczyk
Maszyna do pisania
- SB

Jerzy Blaszczyk
Linia

Jerzy Blaszczyk
Linia

Jerzy Blaszczyk
Linia

Jerzy Blaszczyk
Linia

Jerzy Blaszczyk
Linia

Jerzy Blaszczyk
Linia

Jerzy Blaszczyk
Linia

Jerzy Blaszczyk
Linia

Jerzy Blaszczyk
Linia

Jerzy Blaszczyk
Linia

Jerzy Blaszczyk
Linia

Jerzy Blaszczyk
Linia

Jerzy Blaszczyk
Linia

Jerzy Blaszczyk
Linia

Jerzy Blaszczyk
Linia

Jerzy Blaszczyk
Linia

Jerzy Blaszczyk
Linia

Jerzy Blaszczyk
Linia

Jerzy Blaszczyk
Linia

Jerzy Blaszczyk
Linia




